

FC Whisky ApS

Vejstruprød 15, 6093 Sjælund

CVR-nr. 43 16 20 71

**Årsrapport for perioden
1. april til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Henrik Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. april - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FC Whisky ApS Vejstruprød 15 6093 Sjølund CVR-nr.: 43 16 20 71 Regnskabsperiode: 1. april - 31. december 2022 Hjemsted: Kolding
Direktion	Henrik Olsen, direktør Ulrik Tange Bertelsen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive engroshandel med vin og spiritus og anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 63.995, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 103.995.

Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. december

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste		221.733
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		221.733
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-75.000
Resultat før finansielle poster		146.733
Finansielle omkostninger	2	-63.127
Resultat før skat		83.606
Skat af årets resultat	3	-19.611
Årets resultat		63.995
Overført resultat		63.995
		63.995

Balance 31. december

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Goodwill		1.425.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.425.000
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000
Anlægsaktiver i alt		1.455.000
Færdigvarer og handelsvarer		2.290.946
Varebeholdninger		2.290.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.926
Tilgodehavender		284.926
Omsætningsaktiver i alt		2.575.872
Aktiver i alt		4.030.872

Balance 31. december

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		63.995
Egenkapital		103.995
Hensættelse til udskudt skat		19.611
Hensatte forpligtelser i alt		19.611
Anden gæld		1.125.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.125.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	375.000
Banker		1.734.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		662.942
Kortfristede gældsforpligtelser		2.782.266
Gældsforpligtelser i alt		3.907.266
Passiver i alt		4.030.872
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april	0	0	0
Årets resultat	0	63.995	63.995
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december	40.000	63.995	103.995

Noter

	2022 kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
	2022 kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>63.127</u>
	<u>63.127</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>19.611</u>
	<u>19.611</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill kr.
Kostpris 1. april	0
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	0
Årets afskrivninger	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.425.000</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	0	1.500.000	375.000	0
	0	1.500.000	375.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for bankmellemværende i selskabet Whisky.dk ApS. Bankgælden i Whisky.dk ApS udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 4.613.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, immaterielle rettigheder, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 4.001.
